保護者様

1　集金方法

2　児童一人あたりの集金額

　給食費 4,300円／月 （8月は除く）    1年教材費

　慶弔費  20円／月    2年教材費

　学習支援費 150円／月    3年教材費

　PTA会費 310円／月 （1世帯）    4年教材費

   5年教材費

   6年教材費

3　口座振替日一覧

4　口座振替金額

5　備考

（1）　諸会費は、4月分は5月分と、8月分は9月分と、3月分は2月分と合わせて口座振替いたします。

（4）　校外学習や持久走大会のバス代等は、現金で集金になります。

  ※　表中の口座振替金額には、手数料は含まれていません。(手数料は1回につき10円かかります。)

（3）　別紙の教材費購入伺いは、年度当初に作成しているため、購入品や金額が変更になる場合があります。
       それに伴い、追加で集金になることも考えられますので、ご了承ください。

4･5月分/3,550円　6～12月分/1,900円（年間　14,950円)

4･5月分/3,697円　6～12月分/1,800円（年間　14,497円)

　ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ掛金　　460円／年(5月のみ) 4･5月分/3,577円　6～12月分/2,000円（年間　15,577円)

　学級費は、教材費に含まれます。 4･5月分/3,970円　6～12月分/2,300円（年間　17,770円)

　※　教材費の内訳は、別紙をご覧下さい。

　※　4･5月分は、手続きの都合上、口座振替日を変更しております。
　※　第2回目は、1回目に口座振替が出来なかった場合の、口座振替日になります。

4･5月分/3,390円　6～12月分/1,500円（年間　12,390円)

令和4年5月11日

ひたちなか市立前渡小学校
校長　𠮷田　行博

　　　　令和4年度　諸会費の納入について（お願い）

　新緑の候　保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。　また、日頃より本校の教育活動にご理
解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

　さて、本年度の諸会費の納入につきまして、下記のとおりお知らせいたしますので、ご協力下さいますようお願い申し
上げます。

記

（1）　ゆうちょ銀行を利用した口座振替
（2）　残高不足等で口座振替ができなかった場合は、学校から届く連絡文書に記載されている学校口座へ振込をお願
    いいたします。また、振込時の手数料はご負担下さい。

4･5月分/3,860円　6～12月分/1,900円（年間　15,260円)

4・5月分 6月分 7月分 8・9月分 10月分 11月分 12月分 1月分 2・3月分

第1回目 5/18(水) 6/10(金) 7/11(月) 9/12(月) 10/11(火) 11/10(木) 12/12(月) 1/10(火) 2/10(金)

第2回目 5/26(木) 6/20(月) 7/20(水) 9/20(火) 10/20(木) 11/21(月) 12/20(火) 1/20(金) 2/20(月)

月分 1年生金額 2年生金額 3年生金額 4年生金額 5年生金額 6年生金額
実家庭児童 13,880円 13,410円 13,570円 13,717円 13,597円 13,990円

兄姉がいる児童 13,260円 12,790円 12,950円 13,097円 12,977円 13,370円
実家庭児童 6,680円 6,280円 6,680円 6,580円 6,780円 7,080円

兄姉がいる児童 6,370円 5,970円 6,370円 6,270円 6,470円 6,770円
実家庭児童 6,680円 6,280円 6,680円 6,580円 6,780円 7,080円

兄姉がいる児童 6,370円 5,970円 6,370円 6,270円 6,470円 6,770円
実家庭児童 7,160円 6,760円 7,160円 7,060円 7,260円 7,560円

兄姉がいる児童 6,540円 6,140円 6,540円 6,440円 6,640円 6,940円
実家庭児童 6,680円 6,280円 6,680円 6,580円 6,780円 7,080円

兄姉がいる児童 6,370円 5,970円 6,370円 6,270円 6,470円 6,770円
実家庭児童 6,680円 6,280円 6,680円 6,580円 6,780円 7,080円

兄姉がいる児童 6,370円 5,970円 6,370円 6,270円 6,470円 6,770円
実家庭児童 6,680円 6,280円 6,680円 6,580円 6,780円 7,080円

兄姉がいる児童 6,370円 5,970円 6,370円 6,270円 6,470円 6,770円
実家庭児童 4,780円 4,780円 4,780円 4,780円 4,780円 4,780円

兄姉がいる児童 4,470円 4,470円 4,470円 4,470円 4,470円 4,470円
実家庭児童 9,560円 9,560円 9,560円 9,560円 9,560円 9,560円

兄姉がいる児童 8,940円 8,940円 8,940円 8,940円 8,940円 8,940円

4・5月分

6月分

7月分

8・9月分

10月分

11月分

12月分

1月分

2・3月分